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Campeonato de Estreantes 2021 - FAGin
19.09.2021 - 19.09.2021 - Pré-mirim(2015) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Mariana Almeida
Arena GR

     14.000     (1)
14.0002.100

1.90  0.20 3.000 5.100 -

2.
BRA

Lis Belo Lima
Colégio Marista

     13.050     (2)
13.0501.500

1.30  0.20 3.200 5.250 -

3.
BRA

Alícia Monteiro
Projeto Loterias Caixa/SESI

     8.750     (3)
8.7500.300

0.30  0.00 5.300 6.250 -
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Campeonato de Estreantes 2021 - FAGin
19.09.2021 - 19.09.2021 - Mirim(2014) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Maria Luiza Lucena
Colégio Santa Esmeralda

     13.350     (1)
13.3501.600

1.30  0.30 3.500 4.750 -

2.
BRA

Débora Ferreira
Escola Monteiro Lobato

     12.750     (2)
12.7501.600

1.30  0.30 3.300 5.550 -

2.
BRA

Anna Clara Veiga
São Raphael Clube de GR

     12.750     (2)
12.7501.900

1.60  0.30 4.000 5.150 -

4.
BRA

Alicia Borba Ferreira Félix
Colégio Marista

     12.550     (4)
12.5501.500

1.30  0.20 3.900 5.050 -

5.
BRA

Alana Ribeiro
Arena GR

     12.250     (5)
12.2501.600

1.30  0.30 4.000 5.350 -

6.
BRA

Luana Guimarães de Paula
São Raphael Clube de GR

     12.050     (6)
12.0501.400

1.10  0.30 4.100 5.250 -

7.
BRA

Valentina Guerzone
Escola Monteiro Lobato

     11.350     (7)
11.3501.200

0.90  0.30 4.000 5.850 -

8.
BRA

Sofia Bittencourt
Escola Monteiro Lobato

     11.200     (8)
11.2001.200

0.90  0.30 4.300 5.700 -

9.
BRA

Eva Campos
São Raphael Clube de GR

     10.850     (9)
10.8501.000

1.00  0.00 4.600 5.550 -

10.
BRA

Andreia Vieira
CTMD

     10.800     (10)
10.8001.300

1.00  0.30 4.800 5.700 -

11.
BRA

Clarisse Coutinho
Escola Monteiro Lobato

     10.650     (11)
10.6501.300

1.00  0.30 3.900 6.750 -

12.
BRA

Rebeca Costa
CTMD

     10.450     (12)
10.4501.000

0.70  0.30 4.400 6.150 -

13.
BRA

Lavínia Almeida
CTMD

     10.050     (13)
10.0500.800

0.50  0.30 4.700 6.050 -

14.
BRA

Isabela Bezerra Duarte
Clube Maceió

     9.950     (14)
9.9501.000

0.70  0.30 4.400 6.350 0.30
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Campeonato de Estreantes 2021 - FAGin
19.09.2021 - 19.09.2021 - Pré-infantil(2012) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1. Q
BRA

Maria Eduarda Lins O. Souza
Colégio Marista

     18.800     (1)
18.8003.200

2.60  0.60 1.600 2.800 -

2. Q
BRA

Carolina Carneiro
Arena GR

     15.850     (2)
15.8502.400

1.80  0.60 2.700 3.850 -

3. Q
BRA

Beatriz Rocha Santos
Colégio Marista

     15.600     (3)
15.6002.500

1.90  0.60 3.100 3.800 -

4. Q
BRA

Marina Smilari Costa
Arena GR

     15.050     (4)
15.0502.400

1.90  0.50 3.200 4.150 -

5. Q
BRA

Lara Beatriz Vieira
São Raphael Clube de GR

     14.050     (5)
14.0502.700

2.10  0.60 4.000 4.650 -

6. Q
BRA

Bruna Gomes Costa
São Raphael Clube de GR

     13.550     (6)
13.5502.500

1.90  0.60 3.200 5.750 -

7. Q
BRA

Maria Luiza de Lima Santos
São Raphael Clube de GR

     13.250     (7)
13.2502.100

1.50  0.60 3.700 5.150 -

8. Q
BRA

Letícia C. Barbosa
Escola Criar e Recrear

     12.950     (8)
12.9502.400

1.80  0.60 4.100 5.350 -

9. Q
BRA

Maria Luísa B. Feijó
Escola Criar e Recrear

     12.900     (9)
12.9001.800

1.20  0.60 3.400 5.500 -

10. Q
BRA

Amanda Sofia Lins
Projeto Loterias Caixa/SESI

     12.650     (10)
12.6502.200

1.60  0.60 4.100 5.450 -

11. Q
BRA

Branca Capretz Manhas
Escola Monteiro Lobato

     11.850     (11)
11.8502.100

1.50  0.60 3.200 7.050 -

12. Q
BRA

Melissa Oliveira
CTMD

     11.550     (12)
11.5502.200

1.60  0.60 3.700 6.950 -

13. Q
BRA

Maria Beatriz Cerqueira
CTMD

     10.750     (13)
10.7501.200

1.00  0.20 4.000 6.450 -

14. Q
BRA

Maria Luiza Almeida
Projeto Loterias Caixa/SESI

     10.650     (14)
10.6501.300

0.80  0.50 3.200 7.450 -

14. Q
BRA

Maria Clara dos Anjos
CTMD

     10.650     (14)
10.6501.400

1.00  0.40 4.300 6.450 -

16. Q
BRA

Maria Carolina Araújo
São Raphael Clube de GR

     10.600     (16)
10.6001.600

1.20  0.40 5.000 6.000 -

17. Q
BRA

Bianca Pedrosa de Oliveira
São Raphael Clube de GR

     10.550     (17)
10.5501.500

1.00  0.50 4.600 6.350 -

18. Q
BRA

Lara Beatriz Lins
Colégio Marista

     10.500     (18)
10.5001.700

1.50  0.20 4.800 6.400 -
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Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

19. Q
BRA

Maria Angelica Silva
Projeto Loterias Caixa/SESI

     10.400     (19)
10.4001.100

0.70  0.40 3.800 6.900 -

20. Q
BRA

Sofia Brito
Escola Monteiro Lobato

     9.800     (20)
9.8001.600

1.50  0.10 4.700 7.100 -
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Campeonato de Estreantes 2021 - FAGin
19.09.2021 - 19.09.2021 - Infantil(2010) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Pietra Pereira
Arena GR

     15.850     (1)
15.8503.000

2.40  0.60 2.700 4.450 -

2.
BRA

Larissa Breda Rodrigues
Colégio Contato

     14.050     (2)
14.0502.600

1.90  0.70 3.100 5.450 -

3.
BRA

Maria Eduarda Mendonça
Projeto Loterias Caixa/SESI

     13.950     (3)
13.9502.700

2.00  0.70 3.900 4.850 -

4.
BRA

Caroline Farias
Arena GR

     13.650     (4)
13.6502.500

1.80  0.70 3.600 5.250 -

5.
BRA

Maria Alice Terto
Colégio Contato

     13.150     (5)
13.1502.400

1.80  0.60 3.800 5.450 -

6.
BRA

Emily Miranda
Colégio Marista

     13.000     (6)
13.0002.500

1.80  0.70 4.200 5.300 -

7.
BRA

Júlia Mariana Silva
Projeto Loterias Caixa/SESI

     12.900     (7)
12.9002.100

1.80  0.30 3.500 5.700 -

8.
BRA

Ana Beatriz Cavalcante
Projeto Loterias Caixa/SESI

     12.250     (8)
12.2502.200

1.50  0.70 3.700 6.250 -

9.
BRA

Steffanny B. Lima
CTMD

     11.700     (9)
11.7002.000

1.80  0.20 3.700 6.600 -

10.
BRA

Júllia Letícia Rodrigues
CTMD

     11.350     (10)
11.3501.600

1.60  0.00 3.700 6.550 -

11.
BRA

Dyeninfer Melo Santos
Projeto Loterias Caixa/SESI

     11.300     (11)
11.3001.900

1.30  0.60 4.300 6.300 -

12.
BRA

Ana Clara Pinheiro
CTMD

     10.750     (12)
10.7500.900

0.90  0.00 3.800 6.350 -

13.
BRA

Elisa Rossiter Suruagy
Colégio Marista

     10.700     (13)
10.7001.600

0.90  0.70 4.900 6.000 -

14.
BRA

Gabriela Santos
CTMD

     10.600     (14)
10.6001.800

1.20  0.60 4.700 6.500 -

15.
BRA

Giullia R. Andrade
Colégio Intensivo

     10.500     (15)
10.5001.300

1.00  0.30 4.400 6.400 -

16.
BRA

Ana Laura P. da Silva
Colégio Intensivo

     10.450     (16)
10.4501.200

0.90  0.30 4.600 6.150 -

17.
BRA

Maria Alice Lima
Colégio Intensivo

     9.750     (17)
9.7500.900

0.90  0.00 4.400 6.750 -

18.
BRA

Beatriz Omena
Colégio Intensivo

     9.300     (18)
9.3001.300

1.00  0.30 5.400 6.600 -
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Campeonato de Estreantes 2021 - FAGin
19.09.2021 - 19.09.2021 - Juvenil(2008) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Anazélia Ferro
Projeto Loterias Caixa/SESI

     12.900     (1)
12.9002.300

1.60  0.70 4.300 5.100 -

2.
BRA

Tatiana Castro Cavalcante
Colégio Contato

     12.850     (2)
12.8501.700

1.10  0.60 4.000 4.850 -

3.
BRA

Alannah Gregório
Projeto Loterias Caixa/SESI

     11.200     (3)
11.2001.600

1.40  0.20 3.500 6.900 -

4.
BRA

Kamyle Maria Moura
CTMD

     8.950     (4)
8.9500.800

0.80  0.00 5.200 6.650 -
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Campeonato de Estreantes 2021 - FAGin
19.09.2021 - 19.09.2021 - Adulto(2005) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Blanca Quirino
Arena GR

     14.150     (1)
14.1502.800

2.10  0.70 3.300 5.350 -

2.
BRA

Sara Paiva
Projeto Loterias Caixa/SESI

     12.900     (2)
12.9002.200

1.60  0.60 3.700 5.600 -

3.
BRA

Maria Camila Torres
CTMD

     12.100     (3)
12.1001.900

1.60  0.30 4.300 5.500 -
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Campeonato de Estreantes 2021 - FAGin
19.09.2021 - 19.09.2021 - Conjunto Mirim(2014) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Clube Maceió
de Lima Isadora, de Queiroz Chaves Rafaella, Oliveira Acioly Maria Isabelly, Mafra
Marques Maria Dedy, Schulz Tenório Alice
Clube Maceió

     13.600     (1)

13.6004.400
0.80  3.60 4.000 6.800 -
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Campeonato de Estreantes 2021 - FAGin
19.09.2021 - 19.09.2021 - Conjunto Pré-infantil(2012) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Clube Maceió
Clarisse G. Marques, Letícia S. Bastos, Maria Luiza Melo,
Raíssa P. Carvalho, Letícia F. Romeiro, Liz Fernandes,
Letícia M. Sampaio
Clube Maceió

     14.250     (1)      14.050     (1)

28.300
4.500

1.20  3.30 4.000 6.250 - 4.500
1.20  3.30 4.100 6.350 -
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Campeonato de Estreantes 2021 - FAGin
19.09.2021 - 19.09.2021 - Conjunto Infantil(2010) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Clube Maceió
Souza Modesto Liz Gabrielli, Gusmão Verçosa Melissa, Ferreira Machado Alicia
Gabriela, Loureiro Lima Maria Carolina, Bomfim Cabral Olga Milena
Clube Maceió

     15.100     (1)

15.1004.800
0.80  4.00 3.700 6.000 -
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